offset,  papel  180g44x32cm,  visando  o  atendimento  das  necessidades
administrativas de padronização dos processos Administrativos desta casa
legislativa., com fundamentação legal no Art. 75, Inciso I e II da Lei Federal
14.133/2021., pelo valor de R$ 2.200,00 (DOIS MIL E DUZENTOS REAIS)
em  favor  de  JOUSIMAR  EDIVAGNER  MATIAS  MOURA  07252981460,
inscrito no CNPJ/MF sob o nº28.563.105/0001-78.
Assim,  nos  termos  da  legislação  supracitada,  autorizo  a  presente
contratação, determinando que se proceda a devida publicação dos atos.

[...]

Contratação de empresa especializada para confecção de capas de
processo – Impressão offset, papel 180g44x32cm, visando o atendimento
das  necessidades  administrativas  de  padronização  dos  processos
Administrativos  desta  casa  legislativa..
VALOR TOTAL R$: 2.200,00 (DOIS MIL E DUZENTOS REAIS)
FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL:  Dispensavel,  Art.  75,  Inciso  II,  Lei
14.133/2021  
Riacho da Cruz/RN, 10/06/2025
GILSON AMORIM JUNIOR – Presidente da Câmara.